2018 年７月９日

各      位
会 社 名  株式会社ジュンテンドー
代表者名  代表取締役社長 飯塚  正
（コード番号 9835 東証第二部）
問合せ先  専務取締役管理本部長

        吉野 順祥
（TEL ０８５６‐２４‐２４００）

西日本における記録的な豪雨の影響に関するお知らせ

  2018 年 7 月５日から発生した、西日本における記録的な豪雨により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。
  現時点における当社への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

 １.被害の状況について

広島県内１店舗（中庄店）、岡山県内３店舗（真備店、落合店、御津店）におきまして、店内浸

水等による被害が発生しております。

また、真備店は豪雨の影響により、店内浸水が甚大であり、営業再開の目途はたっておりません。

 ２.業績に与える影響について

今回被災した店舗については水災に対する保険が付保されておりますが、この災害による業績への影響

については現在調査中であり、今後適時開示が必要な場合には速やかにお知らせいたします。

   以 上